
ỦY BAN NHÂN DÂN        

XÃ HẢI DƯƠNG 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập –Tự do –Hạnh phúc 

Số: 160/QĐ-UBND Hải Dương, ngày 09 tháng 9 năm 2022 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Đoàn kiểm tra liên ngành đảm bảo vệ sinh 

an toàn thực phẩm nh n d p T t Trung thu n m      

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HẢI DƯƠNG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng  06 năm 2015; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ    ho ch số 6607   -U  D ngày 30 8 2022 của  y ban  h n d n 

thành phố  u  về vi c tổ chức    ho ch T t Trung thu năm 2022; 

Căn cứ Công văn 6783/CV-  CĐL VSATTP ngày 07/9/2022 của  an Chỉ 

đ o Liên ngành V  sinh An toàn thực phẩm Thành phố  u  về vi c tăng cường 

công tác bảo đảm an toàn thực phẩm T t Trung thu năm 2022; 

Theo đề nghị Trưởng Tr m y t  và Công chức Văn phòng - Thống  ê U  D 

xã. 

                                                       QUYẾT ĐỊNH: 

          Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra liên ngành đảm bảo vệ sinh an toàn th c 

ph m nh n d p   t  rung thu năm 2022 gồm các ông, bà có tên sau:  

1. 

2. 

Ông  

Ông 

 u nh  ảo 

Phạm Văn Khảm                          

Phó            

 rưởng  rạm y t   

 rưởng đoàn   

Phó đoàn   

3 Ông  r n Văn  h ng                         Phó  ông an     hành viên 

4. Ông  guy n  a  ài CC. Đ -XD &NNMT xã Thành viên  

5.  à   r n  h   y  a CC.VHXH                                   Thành viên  

6. Bà  guy n  h   iệu  rang     P-      Thành viên  

7. Ông  guy n   u  hi       n số     hành viên 

8. 

9. 

Ông 

Ông 

 guy n  hanh   ng 

 ê  ậu 

CHP. BCH QS    

 án b   h  y 

 hành viên 

 hành viên 

           Điều  . Đoàn kiểm tra liên ngành có trách nhiệm tham mưu UBND xã tổ 

chức kiểm tra các hoạt đ ng trong d p   t  rung thu năm 2022, k p thời ngăn chặn 



và đề  uất  ử lý theo th m quyền việc sản  uất, mua bán, sử dụng các sản ph m, 

đồ chơi, trò chơi có tính chất bạo l c, phản giáo dục, không phù hợp với trẻ em. 

        Điều 3. Quy t đ nh này có hiệu l c thi hành kể từ ngày ký  

        Điều 4.  ông chức Văn phòng -  hống kê        ,  rưởng trạm y t    , và 

các ông, bà có tên tại Điều 1 ch u trách nhiệm thi hành Quy t đ nh này /    

 

Nơi nhận:                                                        

-  hư Điều 4 (để t/hiện)                                                  

-      thành phố; 

-  V  Đảng uỷ;  

-  ưu: V   

 

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Lê Xu n Hướng 

         

      

 

 

                                                                    

                                              

                                                                                       

 

  
 


		2022-09-09T08:16:26+0700




